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Acuerdo de Colaboración
Programa Piloto de Mentorías de la Red UNAM DC


Mentor:
Estudiante:


OBJETIVO DE LA MENTORÍA:

	







OBJETIVOS CLAVE DE APRENDIZAJE Y MEDIDAS DE ÉXITO:

	Objetivos
	Medida de éxito

	1. 
2. 
3. 
	1.
2.
3.



REGLAS BÁSICAS:

Aceptamos cumplir con las siguientes reglas básicas para nuestra relación de mentoría (por ejemplo, frecuencia y duración de reuniones; véanse sugerencias adicionales en la Lista de verificación para la primera reunión):

	







Mentor: ____________________________	Estudiante: ____________________________
Fecha: _____________________________	Fecha: _________________________________
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